
 
MIM – USR SICILIA 

I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) con plessi di Geraci Siculo 
Via S. Leonardo – 90024 Gangi 

Tel. 0921644579 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 

Codice univoco fatturazione UF1GXO  Codice iPa istsc_paic84500b 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 
sito web http://www.icpolizzano.edu.it 

A tutto il personale della scuola - Al DSGA  

All’Albo della scuola e al sito web  

Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti   
 

Oggetto: Nomina Commissione Avviso di selezione di personale interno “ESPERTO COLLAUDATORE” del 

progetto PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

Codice: M4C1I3.2-2022-961 CUP: B84D22004770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano Scuola 4.0” in attuazione della 

linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per 

l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 1 del 10/01/2023; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 22/03/2023 prot. n. 0002091/U; 

PRESO ATTO delle deliberazioni degli Organi Collegiali ed effettuata l’informativa alle RSU; 

Visto il proprio Bando Prot. 0008138/U del 11/12/2023; 

Visto il regolamento interno per la selezione di esperti approvato dal Consiglio d’istituto; 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle disponibilità pervenute è così costituita: • Dirigente Scolastico, Prof. 

Francesco Serio (con funzione di Presidente); • DSGA Sig.a Giulia Bruni (con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice); • AA Sig.a Anna Maria Notaro (con funzione di componente della Commissione giudicatrice 

e segretario verbalizzante).  

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 

constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art.3  

I lavori della Commissione inizieranno il giorno 21/12/2023 ore 08:00 presso l’ufficio di presidenza della sede centrale. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.re Francesco Serio)  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0008420/U del 20/12/2023 10:08
II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:paic84500b@istruzione.it
mailto:paic84500b@istruzione.it
http://www.icpolizzano.edu.it/

